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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410043S

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit PRINCIPE INTERNATIONAL LUXURY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, Zona kadastrale 
8160, Pasuria Nr 3/129 ,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme(Real Estate), 
Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. 
Shit-Blerje e pasurive te paluajtshme. Qirane financiare dhe 
keshillimin, ndermjetesimin dhe sherbimet e tjera financiare 
aksesore per qirane financiare , Punime te pergjithshme  
ndertimi dhe rikonstruksionit te ndertimeve civile, objekte te 
sherbimit dhe banimit 
Adelina Gania10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2025 Deri: 20/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PRINCIPE INTERNACIONAL LUXURY SRL12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 100.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRINCIPE INTERNATIONAL LUXURY
E-Mail: adelinagania.principe@gmail.com  
Telefon: 0694420583  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411386-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464237-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates date 30.05.2025, per shitjen e 100 % te 
kapitalit themeltar nga Armenida Gjergji ne favor te shoqerise " Principe International 
Luxury" SRL.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armenida Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PRINCIPE INTERNACIONAL LUXURY SRL")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA0FC8-E593-431C-864E-97846811E396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2424E63A-CE69-4B6F-A2C2-F25BD57B533F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F790F39-789B-4680-A3C2-01B9ACF5549C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1314A812-4435-4961-929E-18BA7FD66585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1314A812-4435-4961-929E-18BA7FD66585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E001885D-6514-4393-80A1-46BF4DCB4CF7
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organit kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514507-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adminisratorit
Telefon ishte            ("0692742261")          u be            ("0692060642")         
E-Mail ishte            ("nida_0379@yahoo.it")          u be            
("myftarioffice@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Gania")                      Nga data 
"21/07/2025             Ne daten "20/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Armenida Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519638-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise dhe te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692060642")          u be            ("0694420583")         
E-Mail ishte            ("myftarioffice@gmail.com")          u be            
("adelinagania.principe@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Mihal Grameno, Zona kadastrale 8160, Pasuria Nr 3/129 ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Lidhja e 
Prizrenit, Zona kadastrale 8270, Pasuria Nr 4/84-N5, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E001885D-6514-4393-80A1-46BF4DCB4CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31809A-845B-4037-A294-73841206D351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31809A-845B-4037-A294-73841206D351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E6E3C8-268D-4C94-94AC-88C8AA16031D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F39E43-E3CE-49FB-AB40-9490ADDD377F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010ED64-55EF-4028-AA31-ABCA8C1E7AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010ED64-55EF-4028-AA31-ABCA8C1E7AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE0F84-B0D9-462E-8143-EEBA4185395C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE0F84-B0D9-462E-8143-EEBA4185395C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE0F84-B0D9-462E-8143-EEBA4185395C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C4152-2ECB-4BCF-81FC-05721AC3AD0B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9052FFCD-2B6B-422F-AE5B-E7B9DD872830

